
UCHWAŁA NR 1283/292/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r.                 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 

poz.1526 t.j.) oraz § 5 ust. 1 i § 6 Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXIX/289/10 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 13 stycznia 2010r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg 

w Pszczynie w brzmieniu jak w Zarządzeniu Wewnętrznym Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Pszczynie Nr 17/2023 z dnia 18 grudnia 2023r. stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


